ROTEC LÜFTUNGSGITTER BERLIN
Konstruktionsänderungen vorbehalten © 7-2011
20 4030 NR50
30
300 x 100
300 x 150
400 x 150
400 x 200

Konstruktionsänderungen vorbehalten © 7-2011D  1 120
MontageAusschreibungstext Lieferbare Ausführungen
Bestellschlüssel
Erhältlich mit sichtbarer Schraubbe-
festigung oder mit Klemmfedern (in
Kombination mit GR001).
• AF980: Gitter ohne Gegenrahmen
• AF981: Gitter mit Gegenrahmen
(für Türeinbau)
• AD980: Überströmgitter mit Klemm-
federn, in Kombination mit GR001.
Beispiel:
Überström- bzw. Sichtschutzgitter mit
Y-förmigen Lamellen aus Aluminium
naturfarbig eloxiert.
Geeignet für Tür- und Wandmontage.
Mit Gegenrahmen naturfarbig eloxiert
lieferbar.
Typ: AF981
Nenngröße (L x H) ... x ... mm
AF980, Nenngröße L x H = 400 x 150 mm
HL
0: ohne Gegenrahmen
1: mit Gegenrahmen (nur für AF-Gitter)
A F 9 8 0 - - 0 4 0 0 0 1 5 0
- : in einem Stück
E: als Endstück (für Gitterband)
M:als Mittelstück (für Gitterband)
b) Montagerahmen
L H
G R 0 0 1 - - 0 6 0 0 0 2 0 0
a) Gitter
D:Überströmgitter mit Klemmfedern
F: Überströmgitter mit sichtbarer Schraub-
befestigung
ROTEC LÜFTUNGSGITTER BERLIN